
Mandaatbesluit college inzake tarieven kortparkeren gemeentelijke

parkeergarages

Het college van burgemeester en wethouders van Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van concerndirecteur Stadsbeheer (15/0048869),

 

Overwegende:

– dat gestreefd wordt naar minder straatparkeren in de binnenstad,

– dat één van de middelen daartoe is het parkeren in de gemeentelijke parkeergarages te stimuleren,

– dat het daartoe wenselijk is te experimenteren met de tarieven voor kortparkeren in de garages,

– dat het voor het uitvoeren van deze experimenten en om snel te kunnen inspelen op de uitwerking

van de tariefsmaatregelen, noodzakelijk is tariefsaanpassingen snel door te kunnen voeren,

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 160, lid 1 onder e, van de Ge-

meentewet;

besluit vast te stellen:

 

Mandaatbesluit college inzake tarieven kortparkeren gemeentelijke parkeergarages

Artikel 1
Het college van burgemeester en wethouders verleent aan de Algemeen Directeur de bevoegdheid tot

het vaststellen van de tarieven voor kortparkeren in de gemeentelijke parkeergarages.

Artikel 2
De gemandateerde is bevoegd de genoemde bevoegdheid op te dragen aan ondergeschikten.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het wordt

geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 25 augustus 2015

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 83615

GEMEENTEBLAD 11 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 83615 11 september 20151



Dit gemeenteblad 2015, nummer 130, is uitgegeven op 8 september 2015 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2015 nr. 83615 11 september 20152

http://www.bis.rotterdam.nl

